
ZARZĄDZENIE Nr 88/2017 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 27 czerwca 2017r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Ostróda na 2017 rok 

 
Na podstawie  art. 222  ust. 4  i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 
 § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.041,00 zł, z tego: 
 
  dochody bieżące o kwotę – 1.041,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
     § 2.1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.041,00 zł, z tego: 
 
wydatki bieżące o kwotę   - 1.041,00  zł, 

2. Dokonuje się przeniesień  w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, 

3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej i celowej w kwocie 50.750,00 zł z tego:  

- rezerwa ogólna  w kwocie 48.750,00 zł, 

- rezerwa celowa  na zarządzanie kryzysowe w kwocie 2.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. Dochody i wydatki 

po zmianach wynoszą 21.297.841,51 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 
  - Dochody   -  75.372.557,76 zł, z tego: 
                        dochody bieżące -    65.813.412,76 zł, 
                        dochody majątkowe – 9.559.145,00 zł. 
 
 
  - Wydatki    -  73.567.557,76 zł, z tego: 
                        wydatki bieżące -        62.820.307,15 zł, 
                        wydatki majątkowe –  10.747.250,61 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 27.06.2017r.  -  zmiany w planie dochodów
  

budżetu Gminy Ostróda  na 2017 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 20 000,00Działalność usługowa 0,00 1 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 20 000,00Cmentarze 0,00 1 000,00 21 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

855 19 549 152,00Rodzina 0,00 41,00 19 549 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 132,00Karta Dużej Rodziny 0,00 41,00 173,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 132,00 0,00 41,00 173,00

65 812 371,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 220 399,84 0,00 0,00 1 220 399,84

0,00 1 041,00 65 813 412,76

majątkowe
9 559 145,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 280 774,00 0,00 0,00 3 280 774,00

0,00 0,00 9 559 145,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 371 516,76

4 501 173,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 501 173,84

0,00 75 372 557,761 041,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 27.06.2017r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy
Ostróda  na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

741 330,00 713 630,00 28 340,00535 140,00 178 490,00 0,00 27 700,0027 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00506 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 742 330,00

3 700,00
-2 700,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

714 630,00
3 700,00

-2 700,00

536 140,00
3 700,00

-2 700,00

32 040,00
3 700,00

0,00

504 100,00
0,00

-2 700,00

178 490,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

115 000,00

Cmentarze

87 300,00 12 300,0087 300,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 700,00

3 700,00
116 000,00 88 300,00

3 700,00
-2 700,00

88 300,00
3 700,00

-2 700,00

16 000,00
3 700,00

0,00

72 300,00
0,00

-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 700,00

14 500,00 14 500,00
3 700,00

0,00

14 500,00
3 700,00

0,00

14 500,00
3 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-1 000,00

3 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,0026 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

25 200,00 25 200,00
0,00

-1 700,00

25 200,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

25 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 944 496,00 5 867 346,00 4 244 760,005 368 226,00 30 000,00 0,00 77 150,0077 150,00469 120,00 0,00 0,00 0,00 0,001 123 466,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 969 496,00

25 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00469 120,00

0,00
0,00

5 892 346,00
25 000,00

0,00

5 393 226,00
25 000,00

0,00

4 244 760,00
0,00
0,00

1 148 466,00
25 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

266 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

266 700,00 13 000,00236 700,00 223 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

25 000,00
291 700,00 291 700,00

25 000,00
0,00

261 700,00
25 000,00

0,00

13 000,00
0,00
0,00

248 700,00
25 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00

185 000,00 185 000,00
25 000,00

0,00

185 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

185 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

590 000,00 472 950,00 81 650,00390 950,00 40 000,00 0,00 117 050,00117 050,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 615 750,00

25 950,00
-200,00 0,00

0,00
0,0042 000,00

0,00
0,00

498 700,00
25 950,00

-200,00

416 700,00
25 950,00

-200,00

81 650,00
0,00
0,00

335 050,00
25 950,00

-200,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

117 050,00
0,00
0,00

117 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

553 500,00

Ochotnicze straże pożarne

436 450,00 81 650,00354 950,00 273 300,00 40 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 117 050,00 117 050,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 500,00
0,00
0,000,00

13 750,00
567 250,00 450 200,00

13 750,00
0,00

368 700,00
13 750,00

0,00

81 650,00
0,00
0,00

287 050,00
13 750,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

117 050,00
0,00
0,00

117 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

18 500,00 18 500,00
1 000,00

0,00

18 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

18 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 750,00
45 250,00 45 250,00

12 750,00
0,00

45 250,00
12 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 750,00
0,00

45 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75421

12 000,00

Zarządzanie kryzysowe

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

12 000,00
24 000,00 24 000,00

12 000,00
0,00

24 000,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 000,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00
15 500,00 15 500,00

12 000,00
0,00

15 500,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

15 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75495

21 500,00

Pozostała działalność

21 500,00 0,0021 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
21 500,00 21 500,00

200,00
-200,00

21 500,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

21 500,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

3 400,00 3 400,00
0,00

-200,00

3 400,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

3 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,0013 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

14 100,00 14 100,00
200,00

0,00

14 100,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

14 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

907 492,00 257 492,00 0,00257 492,00 0,00 0,00 650 000,00650 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 492,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 856 742,00

0,00
-50 750,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

206 742,00
0,00

-50 750,00

206 742,00
0,00

-50 750,00

0,00
0,00
0,00

206 742,00
0,00

-50 750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

650 000,00
0,00
0,00

650 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

257 492,00

Rezerwy ogólne i celowe

257 492,00 0,00257 492,00 257 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 750,00

0,00
206 742,00 206 742,00

0,00
-50 750,00

206 742,00
0,00

-50 750,00

0,00
0,00
0,00

206 742,00
0,00

-50 750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

257 492,00 257 492,00 0,00 257 492,00 0,00 0,00257 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 750,00
0,00

206 742,00 206 742,00
0,00

-50 750,00

206 742,00
0,00

-50 750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50 750,00

206 742,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 917 886,51 23 746 296,51 15 427 984,0019 541 106,91 2 144 051,96 0,00 171 590,00171 590,00742 390,00 1 318 747,64 0,00 6 500,00 0,004 113 122,91przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 917 886,51

11 079,00
-11 079,00 0,00

0,00
1 318 747,64742 390,00

0,00
0,00

23 746 296,51
11 079,00

-11 079,00

19 541 106,91
11 079,00

-11 079,00

15 427 984,00
0,00
0,00

4 113 122,91
11 079,00

-11 079,00

2 144 051,96
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 458 219,34

Szkoły podstawowe

10 398 219,34 7 014 260,008 514 131,00 1 499 871,00 704 901,96 407 733,00 771 453,38 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 771 453,38

0,00
0,00

407 733,00
0,00
0,00-6 668,00

6 214,00
10 457 765,34 10 397 765,34

6 214,00
-6 668,00

8 513 677,00
6 214,00

-6 668,00

7 014 260,00
0,00
0,00

1 499 417,00
6 214,00

-6 668,00

704 901,96
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

341 354,00 341 354,00 0,00 341 354,00 0,00 0,00341 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 402,00
0,00

338 952,00 338 952,00
0,00

-2 402,00

338 952,00
0,00

-2 402,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 402,00

338 952,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

43 890,00 43 890,00 0,00 43 890,00 0,00 0,0043 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

48 890,00 48 890,00
5 000,00

0,00

48 890,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

48 890,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,0014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

13 700,00 13 700,00
0,00

-500,00

13 700,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

13 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

21 755,00 21 755,00 0,00 21 755,00 0,00 0,0021 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 766,00
0,00

17 989,00 17 989,00
0,00

-3 766,00

17 989,00
0,00

-3 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 766,00

17 989,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

353 107,00 353 107,00 0,00 353 107,00 0,00 0,00353 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 214,00

354 321,00 354 321,00
1 214,00

0,00

354 321,00
1 214,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 214,00
0,00

354 321,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 595 126,26

Przedszkola

3 588 626,26 1 386 185,001 586 508,00 200 323,00 1 396 350,00 74 523,00 531 245,26 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 531 245,26

0,00
0,00

74 523,00
0,00
0,000,00

837,00
3 595 963,26 3 589 463,26

837,00
0,00

1 587 345,00
837,00

0,00

1 386 185,00
0,00
0,00

201 160,00
837,00

0,00

1 396 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 817,00 42 817,00 0,00 42 817,00 0,00 0,0042 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

43 317,00 43 317,00
500,00

0,00

43 317,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

43 317,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

64 694,00 64 694,00 0,00 64 694,00 0,00 0,0064 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
337,00

65 031,00 65 031,00
337,00

0,00

65 031,00
337,00

0,00

0,00
0,00
0,00

337,00
0,00

65 031,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 258 496,00

Gimnazja

5 223 406,00 4 249 888,005 025 100,00 775 212,00 0,00 198 306,00 0,00 0,00 0,00 35 090,00 35 090,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

198 306,00
0,00
0,00-2 411,00

2 395,00
5 258 480,00 5 223 390,00

2 395,00
-2 411,00

5 025 084,00
2 395,00

-2 411,00

4 249 888,00
0,00
0,00

775 196,00
2 395,00

-2 411,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

35 090,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

86 198,00 86 198,00 0,00 86 198,00 0,00 0,0086 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 967,00

88 165,00 88 165,00
1 967,00

0,00

88 165,00
1 967,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 967,00
0,00

88 165,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 906,00 15 906,00 0,00 15 906,00 0,00 0,0015 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 411,00
0,00

13 495,00 13 495,00
0,00

-2 411,00

13 495,00
0,00

-2 411,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 411,00

13 495,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

218 707,00 218 707,00 0,00 218 707,00 0,00 0,00218 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
428,00

219 135,00 219 135,00
428,00

0,00

219 135,00
428,00

0,00

0,00
0,00
0,00

428,00
0,00

219 135,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

73 593,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

73 593,00 0,0073 593,00 73 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

700,00
73 593,00 73 593,00

700,00
-700,00

73 593,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

73 593,00
700,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

20 500,00 20 500,00
0,00

-500,00

20 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

20 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

9 966,00 9 966,00 0,00 9 966,00 0,00 0,009 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

9 766,00 9 766,00
0,00

-200,00

9 766,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

9 766,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

40 465,00 40 465,00 0,00 40 465,00 0,00 0,0040 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

41 165,00 41 165,00
700,00

0,00

41 165,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700,00
0,00

41 165,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 463 260,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 463 260,00 779 400,001 458 470,00 679 070,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 790,00
0,00
0,00-1 300,00

933,00
1 462 893,00 1 462 893,00

933,00
-1 300,00

1 458 103,00
933,00

-1 300,00

779 400,00
0,00
0,00

678 703,00
933,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,0021 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

20 300,00 20 300,00
0,00

-1 000,00

20 300,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

20 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

21 515,00 21 515,00 0,00 21 515,00 0,00 0,0021 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
933,00

22 448,00 22 448,00
933,00

0,00

22 448,00
933,00

0,00

0,00
0,00
0,00

933,00
0,00

22 448,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

800,00 800,00
0,00

-300,00

800,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

230 000,00 230 000,00 65 800,00230 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 000,00

14 000,00
-14 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

230 000,00
14 000,00

-14 000,00

230 000,00
14 000,00

-14 000,00

75 800,00
10 000,00

0,00

154 200,00
4 000,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

226 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

226 000,00 65 800,00226 000,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-14 000,00

14 000,00
226 000,00 226 000,00

14 000,00
-14 000,00

226 000,00
14 000,00

-14 000,00

75 800,00
10 000,00

0,00

150 200,00
4 000,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
20 800,00 20 800,00

10 000,00
0,00

20 800,00
10 000,00

0,00

20 800,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

29 000,00 29 000,00
4 000,00

0,00

29 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

29 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 200,00 120 200,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 000,00
0,00

106 200,00 106 200,00
0,00

-14 000,00

106 200,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 000,00

106 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

19 516 873,00 19 516 873,00 361 063,00432 412,00 0,00 0,00 0,000,0019 084 461,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 349,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 19 516 914,00

41,00
0,00 0,00

0,00
0,0019 084 461,00

0,00
0,00

19 516 914,00
41,00

0,00

432 453,00
41,00

0,00

361 063,00
0,00
0,00

71 390,00
41,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

132,00

Karta Dużej Rodziny

132,00 132,00132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

41,00
173,00 173,00

41,00
0,00

173,00
41,00

0,00

132,00
0,00
0,00

41,00
41,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41,00
41,00 41,00

41,00
0,00

41,00
41,00

0,00

0,00
0,00
0,00

41,00
0,00

41,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 147 199,00 1 785 425,00 260 000,001 356 875,00 415 450,00 0,00 1 361 774,001 361 774,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 096 875,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 147 199,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0013 100,00

0,00
0,00

1 785 425,00
1 000,00

-1 000,00

1 356 875,00
1 000,00

-1 000,00

260 000,00
0,00
0,00

1 096 875,00
1 000,00

-1 000,00

415 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 361 774,00
0,00
0,00

1 361 774,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90019

1 282 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

95 000,00 12 000,0095 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 282 000,00 95 000,00

1 000,00
-1 000,00

95 000,00
1 000,00

-1 000,00

12 000,00
0,00
0,00

83 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 187 000,00
0,00
0,00

1 187 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 000,00 3 000,00

1 000,00
0,00

3 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,0011 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

10 150,00 10 150,00
0,00

-1 000,00

10 150,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

10 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 871 168,61 1 274 602,00 6 762,00441 212,00 833 390,00 0,00 1 596 566,611 596 566,610,00 0,00 0,00 1 584 266,61 0,00434 450,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 871 168,61

5 350,00
-5 350,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 274 602,00
5 350,00

-5 350,00

441 212,00
5 350,00

-5 350,00

6 762,00
0,00
0,00

434 450,00
5 350,00

-5 350,00

833 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 596 566,61
0,00
0,00

1 596 566,61
0,00
0,00

1 584 266,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 866 358,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

269 792,00 0,00269 792,00 269 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 566,61 1 596 566,61 1 584 266,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 300,00

5 300,00
1 866 358,61 269 792,00

5 300,00
-5 300,00

269 792,00
5 300,00

-5 300,00

0,00
0,00
0,00

269 792,00
5 300,00

-5 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 596 566,61
0,00
0,00

1 596 566,61
0,00
0,00

1 584 266,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61 616,00 61 616,00 0,00 61 616,00 0,00 0,0061 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 300,00
0,00

56 316,00 56 316,00
0,00

-5 300,00

56 316,00
0,00

-5 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 300,00

56 316,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

37 035,00 37 035,00 0,00 37 035,00 0,00 0,0037 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 300,00

42 335,00 42 335,00
5 300,00

0,00

42 335,00
5 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 300,00
0,00

42 335,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

108 920,00

Pozostała działalność

108 920,00 4 262,00108 920,00 104 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50,00

50,00
108 920,00 108 920,00

50,00
-50,00

108 920,00
50,00

-50,00

4 262,00
0,00
0,00

104 658,00
50,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 745,00 53 745,00 0,00 53 745,00 0,00 0,0053 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

53 795,00 53 795,00
50,00

0,00

53 795,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

53 795,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 413,00 50 413,00 0,00 50 413,00 0,00 0,0050 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

50 363,00 50 363,00
0,00

-50,00

50 363,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

50 363,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

73 566 516,76 62 819 266,15 33 322 832,55 21 826 540,54 11 496 292,01 5 480 515,96 22 194 170,00 10 747 250,6110 747 250,61503 000,000,001 318 747,64 4 911 766,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 318 747,64

0,00
0,00

22 194 170,00
0,00
0,00-85 079,00

86 120,00
73 567 557,76 62 820 307,15

86 120,00
-85 079,00

33 323 873,55
86 120,00

-85 079,00

21 840 240,54
13 700,00

0,00

11 483 633,01
72 420,00

-85 079,00

5 480 515,96
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

503 000,00
0,00
0,00

10 747 250,61
0,00
0,00

10 747 250,61
0,00
0,00

4 911 766,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  88/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 27.06.2017r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 19 485 693,0041,0019 485 652,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,0041,00132,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
173,0041,00132,00

21 297 841,5121 297 800,51 41,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  88/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 27.06.2017r. - wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 19 485 693,0041,0019 485 652,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,0041,00132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,0041,000,00

21 297 800,51 41,00 21 297 841,51Razem:


